Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 16:00
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/ledfs-10wws-reflektor-diodowy-230v10w-1200-lm-ip65-p-8274.html
LEDFS-10/WWS Reflektor diodowy,
230V˜/10W, 1200 lm, IP65
Cena brutto 69,00 zł
Cena netto 56,10 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy LEDFS-10/WWS
Kod EAN 4029779048231
Opis produktu
Reflektor diodowy, 230V˜/10W
Do zastosowań na zewnątrz, IP65
Kąt promieniowania: 100°
W komplecie uchwyt montażowy
Parametry
Moc znamionowa 10 W
Kolor światła ciepła biel
Temperatura barwy 3 000 K
Strumień świetlny 1 200 lm
Siła światła -
Klasa energetyczna A+
Wyposażenie -
Ściemnianie nie
Kąt promieniowania 100°
Współcz. oddawania barw (Ra) > 80
Średnia żywotność 30 000 h
Cykle przełączeniowe > 15 000
Baza -
Klasa szczelności IP65
Zasilanie 230 V˜/85 mA/10 W
Pobór energii/1000h -
Napięcie pracy ~ 230 V
Pobór mocy w trybie pracy 10 W
Pobór prądu 85 mA
Otwór montażowy -
Głębokość montażowa -
Wymiary 115 x 108 x 26 mm
Szerokość 115 mm
Wysokość 108 mm
Głębokość 26 mm
Długość -
Waga 0.27 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold